Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № _________

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 19.12.2018 г. № 283 «О бюджете города Коврова на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 26.12.2018 № 297, от 30.01.2019 № 26, от 07.02.2019 № 36, от 27.02.2019 № 53, от 27.03.2019 № 89, от 03.04.2019 № 93, от 24.04.2019 № 108, от 14.05.2019 № 113, от 29.05.2019 № 123, от 18.06.2019 № 136, от 26.06.2019 № 148, от 22.07.2019 № 153, от 31.07.2019 № 177, от 28.08.2019 № 200, от 09.10.2019 № 33)

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов города Коврова от 19.12.2018 г. № 283 «О бюджете города Коврова на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 26.12.2018 № 297, от 30.01.2019 № 26, от 07.02.2019 № 36, от  27.02.2019 № 53, от 27.03.2019 № 89, от 03.04.2019 № 93, от 24.04.2019 № 108, от 14.05.2019 № 113, от 29.05.2019 № 123, от 18.06.2019 № 136, от 26.06.2019 № 148, от 22.07.2019 № 153, от 31.07.2019 № 177, от 28.08.2019 № 200, от 09.10.2019 № 33) следующие   изменения:
1. В статье 1:
- в подпункте 1 пункта 1 цифры «2 631 912,7»  заменить цифрами «2 650 337,1»;
- в подпункте 2 пункта 1 цифры «2 675 257,4»  заменить цифрами «2 693 681,8».

2. В  приложении 8 «Ведомственная структура расходов бюджета города Коврова на плановый период 2020 и 2021 годов» главного распорядителя бюджетных средств – управление городского хозяйства в графе «План  на 2020 год»:
2.1. В строке «Ремонт дорог и тротуаров с учетом технического надзора и обустройством тротуаров и остановочных пунктов общественного транспорта в соответствии с требованиями для маломобильных групп населения  в рамках основного мероприятия «Осуществление дорожной деятельности по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог общего пользования» подпрограммы "Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети"  муниципальной программы "Дорожное хозяйство города Коврова"  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифры «22 325,0» заменить цифрами «19 325,0»;
2.2. В строке «Механизированная уборка улично-дорожной сети  в рамках основного мероприятия «Осуществление дорожной деятельности по содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений на них» подпрограммы "Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них" муниципальной программы "Дорожное хозяйство города Коврова"   (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифры «30 000,0» заменить цифрами «33 000,0».
3.  В приложении 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Коврова на плановый период 2020 и 2021 годов» в графе «План на 2020 год»:
3.1. В строке «Ремонт дорог и тротуаров с учетом технического надзора и обустройством тротуаров и остановочных пунктов общественного транспорта в соответствии с требованиями для маломобильных групп населения  в рамках основного мероприятия «Осуществление дорожной деятельности по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог общего пользования» подпрограммы "Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети"  муниципальной программы "Дорожное хозяйство города Коврова"  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифры «22 325,0» заменить цифрами «19 325,0»;
3.2. В строке «Механизированная уборка улично-дорожной сети  в рамках основного мероприятия «Осуществление дорожной деятельности по содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений на них» подпрограммы "Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них" муниципальной программы "Дорожное хозяйство города Коврова"   (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифры «30 000,0» заменить цифрами «33 000,0».
4.  В приложении 12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета города Коврова на плановый период 2020 и 2021 годов» в графе «План на 2020 год»:
4.1. В строках «Подпрограмма "Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети"», «Основное мероприятие «Осуществление дорожной деятельности по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог общего пользования» цифры «25 625,0» заменить цифрами «22 625,0»;
4.2. В строке «Ремонт дорог и тротуаров с учетом технического надзора и обустройством тротуаров и остановочных пунктов общественного транспорта в соответствии с требованиями для маломобильных групп населения  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифры «22 325,0» заменить цифрами «19 325,0»;
4.3. В строках «Подпрограмма "Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них"», «Основное мероприятие «Осуществление дорожной деятельности по содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений на них» цифры «43 100,0» заменить цифрами «46 100,0»;
4.4. В строке «Механизированная уборка улично-дорожной сети  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифры «30 000,0» заменить цифрами «33 000,0».
5. Приложения 3, 5, 7, 9, 11  к решению Совета народных депутатов города Коврова от 19.12.2018 г. № 283 «О бюджете города Коврова на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  изложить в новой редакции согласно приложениям  1-5 к настоящему решению.
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета  народных
 депутатов города Коврова

А.В. Зотов

	Глава города Коврова

_________________ Ю.А. Морозов